きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市制施行８０周年記念式典を開催します

入場希望者へ整理券を配布します

令和 5 年 4 月 26 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市は６月１日に迎える市制施行８０周年を祝して、将来へのさらな

る飛躍を誓う式典を開催します。また、会場へ入場を希望する方へ、入場

整理券を配布します。詳細は下記のとおりです。

記

豊川市制施行 80 周年記念式典について

１ 日  時  令和５年６月３日（土）午前１０時から

２ 会  場  豊川市文化会館大ホール

３ 内  容  ・司会はとよかわ広報大使 小林拓一郎さん

        ・豊川市制施行 80 周年ＰＲアンバサダー「豊川豊」が

         登場

        ・豊川高等学校書道部・ダンス部によるパフォーマンス

        ・コンコン豊川による演舞          など

４ そ の 他  ①来場者には記念品を差し上げます。

②手話通訳、要約筆記があります。

        ③せき・発熱など体調がすぐれない場合は、ご来場を控

えるようにしてください。

        ④式典の様子を動画配信します。

式典の様子は、６月３日（土）１０時からオンラインで

の生配信を行います。動画は市ホームページから生配

信後もご覧いただけます。

配信はこちらから

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

会場へ入場を希望される方へ配布する整理券について

１ 配布場所  秘書課／豊川市文化会館／

一宮支所／音羽支所／御津支所／小坂井支所

（1 人２枚まで。）

２ 配布期間  令和５年５月８日（月）～５月３１日（水）

        月曜日～金曜日（土・日は除く）

午前８時３０分から午後５時１５分まで。

        （ただし、豊川市文化会館は開館時間内で配布）

３ 定  員  ６００人（先着順）

【お問合せ先】

豊川市役所 企画部 秘書課 秘書係 星野・保手濱

TEL：0533-89-2120 Ｅメール：hisho@city.toyokawa.lg.jp

コンコン豊川による演舞

豊
川
市
制
施
行
80
周
年
Ｐ
Ｒ
ア
ン
バ
サ
ダ
ー
・

豊
川
豊
が
登
場
! !

豊川市文化会館 大ホール

せき・発熱など体調がすぐれない場合は、ご来場を控えるようにしてください

2023.６.３●土

午前10時開式  9時30分受付・開場

司会
とよかわ広報大使

小林拓一郎さん

市制施行80周年記念事業として制作し

たPR映像の中で、演歌歌手・山川豊さん

が一念発起して、「豊川豊」に改名。

豊川市公式YouTubeチャンネルで公開

中の市制８０周年記念ソング「豊川、豊

か」を会場で披露します。豊川市が出荷

量日本一を誇るバラをイメージした髪色

や、いなり寿司の色をしたジャケットなどに

も注目してみてください。

プロフィール

豊川 豊 TOYOKAWA Yutaka

配布場所◉秘書課（豊川市役所本庁舎２階）、文化会館、一宮支所、音羽支所、

　　　　　御津支所、小坂井支所

配布期間◉５月８日㊊～５月３１日㊌ 月曜日から金曜日 ８：３０～１７：１５（土・日は除く）

　　　　　（ただし、豊川市文化会館は開館時間内で配布）

入場整理券が必要です 配布は１人２枚まで、整理券がなくなり次第終了

先着

６００名

豊川高校書道部・ダンス部による
パフォーマンス

来場者へは
記念品を
プレゼント

豊川市役所企画部秘書課　TEL.0533（89）2120　FAX.0533（89）2124

記念式典

豊川市制施行

配信はこちらから

オンライン
配信を行います

時間

会場

	5.4.26　記者発表（豊川市制施行80周年記念式典）
	◎ポスター校了（データ圧縮ver）